附件1
北京市2020年度公务员录用面试考生
新冠肺炎疫情防控告知书
一、参加面试考生应在面试当天报到时向工作人员提供北京健康宝和通信大数据行程卡状态信息，并配合工作人员做好体温测量。北京健康宝为“绿码”，通信大数据行程卡为绿色，且经现场测量体温正常（＜37.3℃）的考生方可进入面试场所。
二、考生应保持良好的卫生习惯，从即日起至面试前，不前往国内疫情中高风险地区，不出国（境），不参加聚集性活动。面试当天，考生应自备一次性医用口罩或无呼吸阀N95口罩，除身份确认、面试答题环节需摘除口罩以外，全程佩戴口罩，做好个人防护。
三、考生应自觉配合招录机关做好疫情防控工作，凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，并记入公务员考录诚信档案，如有违法行为，将依法追究其法律责任。
四、面试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化随时调整，如因疫情防控要求无法组织面试，将视情况另行安排。

附件2
中高风险地区、北京健康宝、通信大数据
行程卡查询方式
中高风险地区以国家卫生健康委公布的信息为准，具体可登录http://bmfw.www.gov.cn/yqfxdjcx/index.html查询，也可通过扫描微信小程序二维码查询，二维码见下图。
[image: https://img.chinacourt.org/ptr/original/632/816632.jpg]
北京健康宝状态可通过本人微信或支付宝搜索 “北京健康宝”小程序查询，也可通过微信或支付宝扫描二维码查询，二维码见下图。
[image: https://img.chinacourt.org/ptr/original/633/816633.jpg]
通信大数据行程卡可通过本人微信或支付宝搜索“通信行程卡”小程序查询，也可通过扫描微信小程序二维码查询，二维码见下图。
[image: https://img.chinacourt.org/ptr/original/634/816634.jpg]
低风险地区人员经停中高风险地区超过4小时，北京健康宝和通信大数据行程卡将改变状态，请来京考生合理规划出行。

附件3
北京市新冠病毒核酸检测服务机构名单
新冠病毒核酸检测可前往本市经过正式备案的新冠病毒检测采样服务点进行核酸检测。

[image: https://img.chinacourt.org/ptr/original/635/816635.jpg]
 [image: https://img.chinacourt.org/ptr/original/636/816636.jpg]
附件4

关于严格遵守
任职回避等相关纪律规定的提示卡

为维护司法公正、保证司法廉洁、提高司法公信力，人民法院对配偶父母子女从事律师职业的法院领导干部和审判执行人员实行任职回避。现将相关纪律规定提示如下：

最高人民法院
关于对配偶父母子女从事律师职业的
法院领导干部和审判执行人员
实行任职回避的规定

为了维护司法公正和司法廉洁，防止法院领导干部和审判执行人员私人利益与公共利益发生冲突，依照《中华人民共和国公务员法》《中华人民共和国法官法》等法律法规，结合人民法院实际，制定本规定。
第一条　人民法院工作人员的配偶、父母、子女、兄弟姐妹、配偶的父母、配偶的兄弟姐妹、子女的配偶、子女配偶的父母具有律师身份的，该工作人员应当主动向所在人民法院组织(人事)部门报告。
第二条  人民法院领导干部和审判执行人员的配偶、父母、子女有下列情形之一的，法院领导干部和审判执行人员应当实行任职回避：
（一）担任该领导干部和审判执行人员所任职人民法院辖区内律师事务所的合伙人或者设立人的；
（二）在该领导干部和审判执行人员所任职人民法院辖区内以律师身份担任诉讼代理人、辩护人，或者为诉讼案件当事人提供其他有偿法律服务的。
第三条　人民法院在选拨任用干部时，不得将符合任职回避条件的人员作为法院领导干部和审判执行人员的拟任人选。
第四条　人民法院在招录补充工作人员时，应当向拟招录补充的人员释明本规定的相关内容。
第五条　符合任职回避条件的法院领导干部和审判执行人员，应当自本规定生效之日或者任职回避条件符合之日起三十日内主动向法院组织（人事）部门提出任职回避申请，相关人民法院应当按照有关规定为其另行安排工作岗位，确定职务职级待遇。
第六条　符合任职回避条件的法院领导干部和审判执行人员没有按规定主动提出任职回避申请的，相关人民法院应当按照有关程序免去其所任领导职务或者将其调离审判执行岗位。
第七条　应当实行任职回避的法院领导干部和审判执行人员的任免权限不在人民法院的，相关人民法院应当向具有干部任免权的机关提出为其办理职务调动或者免职等手续的建议。
第八条　符合任职回避条件的法院领导干部和审判执行人员具有下列情形之一的，应当根据情节给予批评教育、诫勉、组织处理或者处分：
（一）隐瞒配偶、父母、子女从事律师职业情况的；
（二）不按规定主动提出任职回避申请的；
（三）采取弄虚作假手段规避任职回避的；
（四）拒不服从组织调整或者拒不办理公务交接的；
（五）具有其他违反任职回避规定行为的。
第九条　法院领导干部和审判执行人员的配偶、父母、子女采取隐名代理等方式在该领导干部和审判执行人员所任职人民法院辖区内从事律师职业的，应当责令该法院领导干部和审判执行人员辞去领导职务或者将其调离审判执行岗位，其本人知情的，应当根据相关规定从重处理。
第十条  因任职回避调离审判执行岗位的法院工作人员，任职回避情形消失后，可以向法院组织（人事）部门申请调回审判执行岗位。
第十一条  本规定所称父母，是指生父母、养父母和有扶养关系的继父母。
本规定所称子女，是指婚生子女、非婚生子女、养子女和有扶养关系的继子女。
本规定所称从事律师职业，是指担任律师事务所的合伙人、设立人，或者以律师身份担任诉讼代理人、辩护人，或者以律师身份为诉讼案件当事人提供其他有偿法律服务。
本规定所称法院领导干部，是指各级人民法院的领导班子成员及审判委员会委员。
本规定所称审判执行人员，是指各级人民法院立案、审判、执行、审判监督、国家赔偿等部门的领导班子成员、法官、法官助理、执行员。
本规定所称任职人民法院辖区，包括法院领导干部和审判执行人员所任职人民法院及其所辖下级人民法院的辖区。专门人民法院及其他管辖区域与行政辖区不一致的人民法院工作人员的任职人民法院辖区，由解放军军事法院和相关高级人民法院根据有关规定或者实际情况确定。
第十二条  本规定由最高人民法院负责解释。
    第十三条　本规定自2020年5月6日起施行，《最高人民法院关于对配偶子女从事律师职业的法院领导干部和审判执行岗位法官实行任职回避的规定（试行）》同时废止。

严格遵守任职回避等相关纪律规定承诺书

	本人已收到上述提示卡，并承诺如实报告配偶、父母、子女及其他近亲属从事律师职业情况，严格遵守任职回避规定和如实报告要求，严格执行各项纪律规定，坚决做到公正、廉洁司法。

        承诺人：       时间：

	承诺人报考单位及岗位

	承诺人配偶父母子女及其他近亲属从事律师职业情况

（注：本提示卡按一式两份填写，一份本人留存，一份本单位留存）

image5.jpeg
oS

‘ 5 B HETR e Bl
‘ 1 AEmERTEn R 64212461 LRMABRAFEFEIES \
2 RERERTEHEETL 64040807 LR HRBEIRDTHRS \
3 EAREATEHEHEL 82061846 LR ESIE MK BT \
4 SERERTEBRHTL 87789709 LR HFERERE LR E255 \
5 ERREETEHEHEL 62879811 LR MBREELE GRS TEKE
6 FeREmTEHEHEL 63811956 ILHATE G EFHRHEA BT IE
7 ERLREETSREEL 68661748 AmMERUEAESHBCSHISH
8 IILAREETRREL 69843156 7 ISLARIT A A F 405 \
9 BUREETEHEHEL 61355907 ERMHUERSHABREIT \
10 EMEEETSREIEL 69543000 L HAIBM KB FEH AT \
11 X EERT L 69443268 LRI R AHABELS \
12 AXEEETSREIEL 69243653 LR ANEKAHEALIIS \
13 EFRERTHRHEL 69742645 LR EFREMRILETS \
14 FREERTREL 69623215 LR THRRARHE FIHLE2S \
15 FEREMTHREEL 69962675 bR AR FFRI %255 \
16 BEEEATOEEEL 69044260 St EMEEEEERFESN0S \
11 ERRKEATOEREIEL 69187731t HAERKIERBE RS \
19 BREZ GO BRRAD oo dxmRREMTELE0S

3G

image1.jpeg

image2.jpeg
MERR

et

image3.jpeg

image4.jpeg
EREREERRAT

400-9968-999

HE&ME&D}DZQ
T 59773700/59773999 L RBFHAF KK HBHEL
2 RFEREERBREL /50773708 25
3 AREEREEZOWIWE 19618168126 Lo prenAmEnaik
2 13311560170 e TR RN 6526
L [EEssEcbRike 8435688342102 Sk
@ an . ERHEFRAEEREGE
5 FRMEE¥RBIRE 56018025 e
6 AERAEFHRBEBE 4006881555 i:;ﬁ”zgém[]m’%ﬁ
B—2IAE7: 010~
ey N 8 00 R MR R 2665515
¢ | ESREEIHRSGN A—EEH: d00- #5101
si-5688
2 7 4007118000+ ERTINEEN=UELE
8 [ARASETRRSEE 59703508 HREAAISSE
9 FEHEFHERIERHMER 69159170 ihiﬂi?ﬂﬁ%QJwﬁEl%
10 FER 84206257
11 Ef 85138510 K5 1S
12 SERRFARER 88325509 = ERA IR
13 ERKEE—ER 83572345 RV ERRE HEXESS
_ 82264567/82263000 -
4 ERREE=ER /82265201 ERERREELH95
15 BHESERSEFEFEEL 63912000 R EE KENFFEEL00S
16 EBEHALWBALREEER 63202123 g’ﬂﬁ$ézﬁimm;{%&
17 EHENRAZHMELFMEER 84322566 R HHER RS
18 EWEMASWEILRFAEER 18514771316 SERDHER THAEESS
19 EFEMREMBILRREER 63016616 ERBERR A KIS
20 EEEMAZMELFFIZER 50078585 dRTEEXENAERE19S
21 EHEHAZMEILTEZHER 84005488 ERHHER E S
22 JRMHUER 61789946 R AU EEREI0S
23 EEEMAZFHEIFULEER 60646161 ERPEGR AL LE6S
24 EHLFHHE/LEER 83613495 SR BHEERREH2S
25 EHENAZMEBILFBAER 69543001-3581 LB X H LA B82S
26 ERWHEUXRSER 81356295 LR LK ERAE5S
21 kERHEFRER 80115737 LW S FRE#AEIS
28 bW XREBR 604232208£3099  JbE IR XX A B H RIS